
内容量：5g×4連  
原材料：うるち米(山形県)。(賞)１年間。

ライスクリスピー

お米本来の甘みと香りをそのままに、
サクふわの食感に仕上げました。

シンプルな原料を用いた商品の中から、

管理栄養士がジャッジして取り扱っています。

離乳食は「乳児用規格適用食品」を取得したもの。

オーガニック原料の赤ちゃん・幼児向け

おやつも取り揃えています。

さらに！プレママや授乳期のママにうれしいディカフェ、

大人にも美味しいスムージーなど。

アイチョイスのある暮らしで、

「おいしさ」の違いが分かる子に！？

赤ちゃんの食べるものこそ

アイチョイスにお任せ！

内容量：90g
原材料：有機りんご、有機にんじん、有機レモン。
(賞)１年２ヶ月。月齢6カ月頃から。

有 機 ベビース ムージー
シリーズ

アップル＆
　キャロット

有機果実と有機野菜をすり潰した、
飲みやすいスムージータイプです。

●アップル＆キャロット 
●アップル＆スイートポテト 
●プルーン
●キウイ・マンゴー・ココナッツ
●アップル・ストロベリー・バニラ

●アップル・オレンジ・バナナ
●アップル・ラズベリー
●洋なし・バナナ・きび
●アップル・ブルーベリー・いちご

北海道コーン味

内容量：15g 
原材料：うるち米(北海道産)、とうもろこしフレーク(とうもろこし

(北海道産))、コーングリッツ(とうもろこし(北海産))、食塩。
(賞)１５０日間。１歳頃から。

ふっくりんこＪＡＰＯＮ
シリーズ

1歳頃から食べられる、ポン菓子チップス。
アレルギーなどにも対応したグルテンフリーです。

●北海道コーン味　●白米プレーン　●小魚ケール味

内容量：80g
原材料：有機紅さつまいも(鹿児島県)、さつま芋澱粉。
(賞)１年間。月齢５カ月頃から。

地 球 畑  有 機 野 菜 ペースト
シリーズ

紅はるかと安納芋
             パウチ

野菜をなめらかなペースト状に仕上げました。
使いやすいパウチタイプもあります。

●紅はるかと安納芋
●たまねぎとにんじん 
●かぼちゃとにんじん

●紅はるかと安納芋(パウチ)
●たまねぎとにんじん(パウチ)
●かぼちゃとにんじん(パウチ)

内容量：40g  
原材料：かぼちゃ(北海道)。(賞)１年５ヶ月間。

ＢａｂｙＰｏｔａｇｅ
シリーズ

越冬かぼちゃ

水分量によってマッシュ状やスープ状に変化。
乳児に合わせてアレンジできます。

●越冬かぼちゃ　●北海道とうもろこし　●雪下にんじん



内容量：120g 
原材料：有機オーツ麦(有機えん麦)。

(賞)１年間。月齢5カ月頃から。

オーガニック
オートミール のお か ゆ

お米と比べて栄養素が豊富。
不足しがちな鉄分やカルシウムを補給できます。

内容量：480g(80g×6)　
原材料：国産小麦粉。(賞)1年間。月齢５ヶ月頃から。

ＣＯ九 州 産 小 麦 使 用
や わらか いミニうどん

食塩を使用せずに製麺されています。
調理も内袋のまま、レンジでかんたん。

この 他にも毎 週 様々な

商品を取り揃えております！

ぜひチェックしてみてください♪

内容量：１１個入(２２０g) 
原材料：国産野菜(たまねぎ、かぼちゃ、にんじん、ほうれん草、
ごぼう)、鶏肉(国産)、つなぎ(パン粉、コーンスターチ)、豚脂、

ひじき(国産)、しょうゆ、砂糖、チキンエキス調味料、食塩。
(賞)1年間。１歳６ヵ月頃から。

ＣＯ５種 の 国 産 野 菜 の
ミニ ハンバーグ (ひじき入り)

野菜をたっぷり４１％配合。
幼児が食べやすい大きさと味付けです。

内容量：14個入(154g)　
原材料：[国産にんじん入り]北海道産小麦粉、植物油脂、砂糖、
鶏卵、卵白粉、にんじんパウダー、 イソマルトオリゴ糖シロップ/
増粘多糖類、膨張剤。(賞)1年間。月齢１歳６カ月頃から。
原材料：[国産ほうれん草入り]国産小麦粉、植物油脂、砂糖、
鶏卵、卵白粉、ほうれん草パウダー、イソマルトオリゴ糖シロップ/
増粘多糖類、膨張剤。(賞)1年間。月齢１歳６カ月頃から。

ＣＯ北 海 道 産 小 麦
プ チホットケーキ

おやつの時にも野菜が摂れる、
手づかみで食べやすいミニサイズ。

国産にんじん入り

国産ほうれん草入り

●国産にんじん入り　●国産ほうれん草入り

内容量：100g 
原材料：有機米(鹿児島県)、有機にんじん、有機たまねぎ、
有機ごぼう、しらす、ひじき、有機しょうゆ(本醸造)。
(賞)３００日間。月齢１２カ月頃から。

地 球 畑  お か ゆ
シリーズ

しらすと
 有機野菜のおかゆ

自然でやさしいものを使いたい
はじめての離乳食に、ぜひお選びください。

●しらすと有機野菜のおかゆ
●鶏と有機野菜のおかゆ 
●有機かぼちゃと味噌のおかゆ

●有機米のおかゆ
●有機野菜のおかゆ

ミクロペーストプ チ
シリーズ

袋のまま流水で解凍してご使用できます。
小分けで使いやすく、素材の栄養も抜群です。

内容量：150g(30g×5袋) 
原材料：グリーンピース(国産)。(賞)1年6カ月間。

グリーンピース

●グリーンピース
●ほうれん草
●にんじん 

●かぼちゃ
●とうもろこし


